Rudolfem Pečinkou, starostou 

Bankovní spojení: 1800971379/0800 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o poskytnutí dotace: 

I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve 
výši 103.000,- Kč, slovy: jedno sto tři tisíc korun českých (dále jen „dotace“). 

2. Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na pořízení, technické 
zhodnocení a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění 
akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů Dolany zřízené

[...]

příjemcem v souladu s účelem poskytnutí dotace dle čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy 
a podmínkami použití dotace dle čl. II odst. 1 této smlouvy v období od 1. 1. 2025 
do nabytí účinnosti této smlouvy. 

Celkové předpokládané uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této 
smlouvy činí 206.000,- Kč (slovy: dvě stě šest tisíc korun českých). Příjemce je 
povinen na tento účel vynaložit nejméně 50 % z vlastních a jiných zdrojů. Budou-
li celkové skutečně vynaložené uznatelné výdaje nižší než celkové 
předpokládané uznatelné výdaje, je příjemce povinen v rámci vyúčtování dotace